

Kim Hedegaard Holding ApS

Torvevej 5
7970 Redsted M

CVR-nr. 30 58 55 26

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. august 2023

Kim Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Hedegaard Holding ApS
Torvevej 5
7970 Redsted M

CVR-nr.: 30 58 55 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Morsø

Direktion

Kim Hedegaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed samt investering i og besiddelse af anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.459.209, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.438.811.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.748.304	2.078.251
Afskrivninger		-2.411.985	-2.439.431
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.336.319	-361.180
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-157.113	0
Resultat før finansielle poster		1.179.206	-361.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.407	1.333.534
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		444.150	316.575
Finansielle indtægter	1	52.801	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-141.750	-141.750
Finansielle omkostninger	2	-342.367	-289.585
Resultat før skat		1.605.447	857.594
Skat af årets resultat		-146.238	204.182
Årets resultat		1.459.209	1.061.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		792.221	-10.698
Overført resultat		608.088	1.072.474
		1.459.209	1.061.776

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		7.599.642	5.998.562
Produktionsanlæg og maskiner		8.705.567	10.121.138
Materielle anlægsaktiver		16.305.209	16.119.700
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.119.409	12.346.971
Kapitalandele i kapitalinteresser		32.998	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.842.750	1.984.500
Deposita		430.000	512.500
Finansielle anlægsaktiver		13.425.157	14.863.971
Anlægsaktiver i alt		29.730.366	30.983.671
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.037	64.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.274.520	1.323.732
Andre tilgodehavender	3	337.217	0
Selskabsskat		360.598	165.257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	471.138	1.299.413
Periodeafgrænsningsposter		46.875	65.625
Tilgodehavender		2.847.385	2.918.334
Omsætningsaktiver i alt		2.847.385	2.918.334
Aktiver i alt		32.577.751	33.902.005

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.819.409	6.227.188
Overført resultat		15.435.502	14.684.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		22.438.811	21.036.801
Hensættelse til udskudt skat		861.730	796.803
Hensatte forpligtelser i alt		861.730	796.803
Gæld til realkreditinstitutter		2.863.419	3.025.667
Selskabsskat		181.526	0
Deposita		912.000	912.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.956.945	3.937.667
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	175.000	175.000
Banker		70.330	1.963.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.285	34.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.596.522	5.847.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.019	45.925
Anden gæld		414.109	64.277
Kortfristede gældsforpligtelser		5.320.265	8.130.734
Gældsforpligtelser i alt		9.277.210	12.068.401
Passiver i alt		32.577.751	33.902.005
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.227.188	14.684.614	0	21.036.802
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-57.200	57.200	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.227.188	14.627.414	57.200	21.036.802
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	792.221	608.088	0	1.400.309
Foreslået udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	6.819.409	15.435.502	58.900	22.438.811

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.801	0		
	52.801	0		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	199.451	88.195		
Andre finansielle omkostninger	142.916	201.390		
	342.367	289.585		
3 Andre tilgodehavender				
Under andre tilgodehavender er den væsentligste post kr. 337.217 tilgodehavender til ikke koncernforbundne selskaber.				
4 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser				
Af de samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	173.199	297.939		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. juli 2022 kr.	Gæld 30. juni 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.200.667	3.038.419	175.000	2.163.419
Selskabsskat	0	181.526	0	0
Deposita	912.000	912.000	0	0
	4.112.667	4.131.945	175.000	2.163.419

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for nedenstående datterselskabers bankgæld:

Entreprenør Kim Hedegaard A/S

Hedelund 30 ApS

Hedegaard Boring A/S

Salling Teltudlejning ApS

Thisted Serviceudlejning og Flytteforretning ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Karlsens Entreprenørservice ApS banklån med max 51%

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

Selskabet har pr. 30.06.2023 forpligtet sig til leasingaftaler for samlet tkr. 2.841

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.038, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 7.600.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 400 til sikkerhed for bankgæld.

Interessentskabsanparter i Morsø Vind I/S er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af interessentskabsanparterne pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 1.843.